Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ 64

site: www.camarataruméjl-sp.gov.br - e-mail: carnaraf

CÂMARA MUNICIPAL
ESTADO DE SÃO pj

INDICAÇÃO N.o 18/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/02/2011.
AUTOR: VEREADOR JOSÉ ADILSON PERCILlANO - PV

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Si! a, p
que juntamente com o Setor Competente da Administração esteja faze d/
convênio com o Estado para implantar o "Programa Atividade Deh(Q~d~' R8rgwe:éfiW~
Militar em nosso município". ã

l
U •Sess o e •.L.:!,t:IL!~I-!!Á::::::..!':-

Tarumã, 09 de Fevereiro de 2011'!'".-~-+'~~f-:-:±~~-
210 Ano da Emancipação
190 Ano da nstalação

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio Le e de Souza E~' :t:.l.Q
Vereador - PSDB Vereador - PP

Fernandes Barateia
Vereador - PSB

JoséGk Perciliano
Vereador - PV

Justificativa: Tal solicitação se fa necessária, uma vez que a co unidade sofre com
o pequeno número de policiais efetivos no município e através desse convênio será
possível possibilitar mais segurança para a cidade e contribuir efetivamente com a
redução dos índices de criminalidade e para os policiais a atividade é uma
oportunidade para complementar a sua renda. Desta forma solicito que sejam tomadas
as providencias o mais breve possível, visando dar solução ao problema ora
apresentado.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2.011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da lnstalacã ; "I

'1'

Antonio Marcos da Costa Lima
Vereador - PSDB

Fernandes Barateia
vere~r-PSB

José I>i... Perciliano
Verea r - PV